Comodante: Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada - SP

Comodatária: Centro terapêutico Ribeiro e Araújo

CNPJ nº 16.505.724/0001-27

Prazo: De 29/04/2020 à 28/07/2020

Valor: R$ 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais)

Data: 29/04/2020